[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв
Девятнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2011г.  № 98
     г. Троицк

О работе администрации города Троицка по организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов с территории частных домовладений  города Троицка

Заслушав информацию начальника  отдела экологии и  благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка  Е.И. Мосеевой о работе администрации города Троицка по организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов с территории частных домовладений  города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

 1.Информацию начальника  отдела экологии и благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Е.И Мосеевой  о  работе администрации города Троицка по организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов с территории частных домовладений  города Троицка   принять к сведению (прилагается).
2.Рекомендовать Управлению жилищно-коммунального хозяйства, экологии благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка (О.В Колдунов) организовать работу по заключению договоров по организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов с территории частных домовладений  в срок до 31 декабря 2011 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И. Печерица).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                          В.В. Наренков

Согласовано:
Глава города Троицка                                                                          В.А.Щёкотов

Заместитель главы города - начальник

управления ЖКХ, экологии, благоустройства,

транспорта и связи администрации города Троицка                        О.В. Колдунов
Руководитель аппарата

администрации города Троицка                                                         С.Н. Егорова
Начальника правового управления
администрации города Троицка
      С.В. Дергалева
Руководитель аппарата Собрания

депутатов  города Троицка                                                                  В.В.Мосеев
Начальник отдела организационного

и правового обеспечения
       Е.А.Гаврилова
Начальник сектора

по организационной работе
       Е.В. Мельничук
_1117865226.bin